

Grenaa Lastvognsservice ApS

Rugvænget 38

8500 Grenaa

CVR-nummer 72032411

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2024



Gert Thorvald Svidt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Grenaa Lastvognsservice ApS

Rugvænget 38

8500 Grenaa

Hjemstedskommune:

Norddjurs

CVR-nummer:

72032411

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Gert Thorvald Svidt

Revisor

Dansk Revision Århus

Godkendt revisionspartnerselskab

Tomsagervej 2

8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre reparationer af lastvogne og entreprenørmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 101.145 kr. mod et overskud på 722.352 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.708.894 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.614.399	2.750
1	Personaleomkostninger	-1.438.221	-1.717
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.120	-73
	Resultat før finansielle poster	108.057	960
2	Finansielle indtægter	51.387	1
	Finansielle omkostninger	-33	-5
	Resultat før skat	159.411	956
3	Skat af årets resultat	-58.266	-233
	Årets resultat	101.145	722
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	101.145	722
	Resultatdisponering i alt	101.145	722

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	595.620	620
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.167	161
	Materielle anlægsaktiver	712.787	781
	Anlægsaktiver i alt	712.787	781
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	174.430	174
	Varebeholdninger	174.430	174
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.546	77
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.927.688	288
	Udskudte skatteaktiver	13.348	9
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Tilgodehavender	1.943.582	378
4	Værdipapirer	27.588	27
	Værdipapirer	27.588	27
	Likvide beholdninger	651.361	2.615
	Omsætningsaktiver i alt	2.796.961	3.195
	Aktiver i alt	3.509.748	3.976

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.508.894	2.408
	Egenkapital i alt	2.708.894	2.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.259	662
	Selskabsskat	62.503	235
	Anden gæld	173.092	471
	Kortfristede gældsforpligtelser	800.854	1.368
	Gældsforpligtelser i alt	800.854	1.368
	Passiver i alt	3.509.748	3.976
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	2.408	2.608
Årets resultat	0	101	101
Egenkapital ultimo	200	2.509	2.709

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.307.016	1.572
	Pensioner	83.323	106
	Andre omkostninger til social sikring	23.642	18
	Øvrige personaleomkostninger	24.240	21
	Personaleomkostninger i alt	1.438.221	1.717

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).

2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Andre finansielle indtægter	1.387	1
	Finansielle indtægter i alt	51.387	1
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	62.609	235
	Regulering af udskudt skat	-4.343	-2
	Skat af årets resultat i alt	58.266	233
4	Værdipapirer		
	Børsnoterede aktier, primo	27.192	27
	Værdireguleringer i resultatopgørelsen	396	0
	Børsnoterede aktier i alt	27.588	27

Dagsværdiniveau: 1

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Gert Svith Holding ApS som administrationselskab, og hæftet begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

7 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Svith Holding ApS.
